
Níže podepsaní klient, na straně jedné, a

Klient:

Věc:

Advokát:

Klient současně zvláštní listinou uděluje plnou moc advokátovi.

Klient je oprávněn od této smlouvy odstoupit kdykoliv a z jakéhokoliv důvodu nebo i bez uvedení důvodu.

Advokát je oprávněn od této smlouvy odstoupit pouze z důvodů uvedených v zákoně o advokacii.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý z účastníků této smlouvy obdrží po jednom.

Jaroslav Lempera

Právní služby poskytnuté ve věci výše uvedené budou poskytnuty bezúplatně. Advokátovi tak nenáleží žádná 
odměna či náhrada jeho nákladů, a to ani v případě úspěchu, ani v případě neúspěchu ve výše uvedené věci.

JUDr. Josef Svoboda
advokát, ev. č. ČAK 08082
se sídlem Primátorská 1152/16, 460 14 Liberec 14

Klient uděluje advokátovi souhlas, aby při poskytování právních služeb nakládal s osobními údaji klienta v 
souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a o změně některých 
zákonů. Klient dále tímto ve smyslu ust. § 7 odst. 1 zák. č. 480/2004 Sb., o některých službách informační 
společnosti, dává souhlas s využitím elektronických kontaktů, které má společnost advokátů k dispozici, pro 
šíření obchodních sdělení.

Klient bere na vědomí a souhlasí s tím, že advokát se v rámci svého zmocnění může dát zastoupit jiným 
advokátem a že při jednotlivých úkonech může advokáta zastoupit advokátní koncipient, popř. jiný zaměstnanec 
společnosti advokátů.

Společnost advokátů se jakožto správce osobních údajů, které mu budou na základě této smlouvy klientem 
poskytnuty, zavazuje, že bude tyto osobní údaje zpracovávat v souladu s právními předpisy, především se 
zákonem č. 85/1996 Sb. (zákon o advokacii) a Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“).

advokát
na straně druhé, se tímto dohodli na poskytování právních služeb ve shora označené věci.

Město Nové Město na Moravě
IČ:00294900
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupen místostarostou Bc. Jaroslavem Lemperou

Účastníci této smlouvy prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich vážné a svobodné vůle, prosté omylu a 
tísně, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

uplatnění nároku na náhradu nemajetkové újmy, která byla zmocniteli způsobena 
nesprávným úředním postupem v průběhu řízení, které vedl Okresní soud Žďár nad 
Sázavou pod sp. zn. 11 C 50/2013 a navazujících řízeních, včetně všech s tím souvisejících 
úkonů.

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB
(uzavřená jako smlouva příkazní ve smyslu ust. § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občansl 

zákoník, ve znění platném a účinném ke dni uzavření této smlouvy)

2 =====
S =---===2 i
<m -------
H ___

===== OmN 'UJ mmnu O===== N-----=
OE —
Ul -

Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě č. 55 konané dne 
11.6.2018 přijatým pod bodem č. 38/55/RM/2018.

vasro...ane 23.82023
/0

2
advokát




